REQUERIMENTO

y7(6
......._,

Cámara Municipal de Ibitinga

IIIII 1111E11111111 III 111
Protocolo Geral n° 66612021

Data: 08/03/2021 Horário: 15:50
LEG - REC1123/2021

REQUER A LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DOCUMENTO ANEXO — REFEREN-
TE À INFORMAÇÃO DE INDICAÇÕES LEGISLATIVAS DE MINHA AUTORIA, SOLICITANDO EMEN-
DAS IMPOSITIVAS PARA IBITINGA NA LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2021, AS QUAIS FORAM APRESEN-

TADAS AO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO POR INTERMÉDIO DA DEPUTADA ESTADUAL
LETíCIA AGUIAR.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente;

REQUEIRO LEITURA EM PLENÁRIO, para que todos tenham conhecimento de documento que
foi enviado a esta Edil subscrevente pela Deputada Estadual Letícia Aguiar, demonstrando o
pronto atendimento ao meu pedido feito em 03 de dezembro de 2020.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de março de 2021.

- 7 ‘4,
—13f)7-3 etã-C7:S5 Brain CO de Rilsa.

Vereadora - PSL

,------,•-

Avenida Dr, Victor Maida nr 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Sue: www_ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

ASSEMBLEIA
Estado de São c Es Paulo

Of LA 290/21

GISLAT VA .1 V kâb

Gabinete da Deputada Estadual Leticia Anui

São Paulo, 8 de fevereiro de 2021

Prezada Senhora,

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111 1111111111111 111
Protocolo Geral n° 6552021

Data: 05,03/2021 Horário: 11:25
ADM • OFC 51/2021

Com meus cordiais cumprimentos, tenho a honra de

encaminhar a Vossa Senhoria cópia das Indicações Legislativas

que apresentei ao Governo do Estado de São Paulo, visando

atender ao pedido que recebi de Vossa parte.

Certa de contar com a sua especial atenção, renovo os

protestos de elevada estima e consideração.

cia Aguiar
Deputada Estadual

Ilustríssima Senhora
DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA
Câmara Municipal de Ibitinga
Rua Victor Maida, 563 - Centro
CEP.: 14.940-097 - Ibitinga - SP

Palácio 9 de julho
Av. Pedro Álvares Cabral, 201 - 10 andar
Gabinete 1116 lbirapuera - São Paulo - SP
CEP 04097-900

INDICAÇÃO N° , DE 2021

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do
Regimento Interno, ao Excelentíssimo senhor governador, João
Dória, que destine recursos para o Custeio da Saúde no
município de Ibitinga.

JUSTIFICATIVA

Estou convencida de que a Saúde de Ibitinga carece de
recursos para o Custeio das atividades desenvolvidas. O
Governo do Estado de São Paulo precisa destinar recursos para
que as unidades médico-hospitalares tenham condições de
ampliar os atendimentos prestados aos cidadãos.

Atendendo ao pedido que esta deputada recebeu da
vereadora Daniela Cristina Souza Branco de Rosa, peço que a
Indicação Legislativa tenha atendimento célere por parte da
Secretaria estadual da Saúde.

Sala daySessÕes, em

Depi d Leticia Aguiar

SPL - Codigo de Onginadade 1000359460 090221 1618

INDICAÇÃO N° D 202

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do
Regimento Interno, ao Excelentíssimo senhor governador, João
Dária, que destine investimentos para a pavimentação e o
recapeamento de ruas e avenidas do município de Ibitinga,

JUSTIFICATIVA

A população de Ibitinga, por meio do nosso mandato
parlamentar, solicita que o Governo do Estado de São Paulo
destine investimentos para que as ruas e avenidas da localidade
sejam pavimentadas ou recapeadas.

A vereadora Daniela Cristina Souza Branco de Rosa pediu
nosso empenho especial para que essa demanda seja
apresentada e debatida com a autoridades estaduais, motivo
pelo qual apresentamos a Ind ação Legislativa em tela,

SaWdas Sessões em

De Cicia Aguiar

SPL - Código de Originalidade. 1000359457 090221 1609

03 de. detêm

vereadora ela pek)
emendas imposttiv.
2.()21 destinadas a u-

vestimentos na saúde

ncessjtarn de rtv iiiefltos e
00 e apeamento jY,

.ente de r•ecurso, r -
d. do n•- ...d1“:1p

r) a S•0 uefui

esses recursos São

cor,
rialor df•

-iente
rowoç.íic, ci& noliticas pubbc

hora

Certos da vo
-na e consideraçao

Atenciosarnente,

a Cristin •za

,ttarn
(tidas

a ..d;!•

. antecipamos nossos

de Rosa

Vereadora Eleita PSL SP

I Esdo ce Sao P